
UCHWAŁA NR 190/2008 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 17 września 2008 r. 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Policach  
do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Uda się - wspólne działania na 

rzecz aktywizacji zawodowej mieszkańców Gminy Nowe Warpno” 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218)  
w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2, 8 i 20 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415 i Nr 70, poz. 416) 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Upoważnia   się   pana  Jana  Sławczyńskiego,  Dyrektora   Powiatowego   Urzędu   Pracy  

w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z przystąpieniem Powiatowego Urzędu 
Pracy w Policach do partnerstwa realizującego, w ramach Priorytetu VI „Rynek pracy otwarty 
dla wszystkich”, Działanie 6.3 „Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu aktywności 
zawodowej na obszarach wiejskich”, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, finansowanego   
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, projekt pn. „Uda się - wspólne działania  
na rzecz aktywizacji zawodowej mieszkańców Gminy Nowe Warpno”, z zastrzeżeniem § 2 i § 3. 

 
§ 2. Oświadczenia woli w sprawach majątkowych Powiatu Polickiego składają Wicestarosta 

Policki i Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Policach.  
 

§ 3. Przy wykonywaniu czynności prawnych, które mogą spowodować powstanie zobowiązań 
majątkowych Powiatu Polickiego, do ich skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika 
Powiatu Polickiego lub osoby przez niego upoważnionej. 

 
§ 4. Wykonanie  uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Policach. 

  
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



międzyinstytucjonalnej, partnerskiej współpracy na rzecz rozwoju zasobów ludzkich. Cel ten 
zostanie osiągnięty dzięki realizacji poszczególnych celów szczegółowych: 
1) organizacja gminnej giełdy pracy, która skierowana będzie zarówno do bezrobotnych 

mieszkańców gminy jak i jej biernych zawodowo mieszkańców; 
2) promocja innowacyjnych form reintegracji zawodowej wśród mieszkańców gminy  

i podmiotów działających lokalnie na rzecz aktywizacji zawodowej mieszkańców; 
3) wsparcie międzyinstytucjonalnej współpracy podmiotów działających lokalnie na rzecz 

aktywizacji zawodowej mieszkańców poprzez organizację warsztatów; 
4) wsparcie procesu zawiązania partnerstwa na rzecz wypracowania i realizacji lokalnej strategii 

aktywizacji zawodowej mieszkańców gminy. 
 

Czas trwania niniejszego projektu określono od 1 września 2008 r. do 31 stycznia 2009 r. 
Maksymalna wartość ww. projektu wynosi 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100). Projekt będzie całkowicie finansowany ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Priorytetu VI „Rynek pracy otwarty dla wszystkich”, Działanie  
6.3 „Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej na obszarach 
wiejskich”, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, w związku z czym nie wymaga wkładu 
własnego oraz prefinansowania, przy czym za całość projektu od strony finansowej odpowiadać 
będzie lider partnerstwa, tj. Stowarzyszenie Czas Przestrzeń Tożsamość z siedzibą w Szczecinie, 
przy ul. Lenartowicza 3/4. Powiatowy Urząd Pracy w Policach na realizację zadań  
przewidzianych w projekcie w części dotyczącej partnera projektu nie otrzyma żadnych środków 
finansowych, a jego wkład w realizację poszczególnych celów szczegółowych projektu będzie 
miał charakter merytoryczny.  

 
Osobą odpowiedzialną za realizację omawianego projektu ze strony Powiatowego Urzędu 

Pracy w Policach (partnera projektu) będzie pan Jan Sławczyński, Dyrektor Powiatowego 
Urzędu Pracy w Policach, nr telefonu kontaktowego (0-91) 42 40 860, adres poczty 
elektronicznej szpo@praca.gov.pl. 

 
W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu  

w Policach uchwały w tej sprawie. 
 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 
skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

 


